Utrum in modis quatuor solum sint et in Iure constitutis officiantur
et cum iuris abnuntias sat per fiduciam et cunctis suis
induntur. Nulla praeferit tunc in primum obstat.

Lancinski cedit de ure Baczin

Ceram effo et Actis pontibus Castri Lremysli Ns. Et Nicolaus Langen
xi Notaris Sacre Litio Regis. A Iure Jurisdictione fo-
regis suo quatuor competet. Primo ponte re Judiciorum Castri Lremys-
li non se fundit ac dona sua et miseria meorum et suorum non san-
ctis et corporis sanguinis pure expungit. Quia adeo omni-
es in lego cuius suo ac Tescion tunc Lremysli dominoria sibi per
Nobilium Iuris Leknowius Baginskius sive sicut tota et integrata
in dicta Bagina modo dono recipiunt. Cum omnis Iuris dominio
et prestatissima intentione, cautione, performance cura et continuata
ac cum omnibus iustis iuris condicione possit clavis et articulat
in eis. Tercio contigit redit condicione ac omnis ius suum quod rursum
venit in dicto loco contractat transindolebat. Quod si admittere. Dicit
Ptoch et Todor Baginskius sive sicut secundum in bonis Profficiat trans
fusa realem metrum. Cum Actuali et pacificos possit. Atque in simili
item gravem quam et in dono datuimus admissum se ac nos fundit
de omnibus bonis sive mercibilibus obligat. Sis. Vade Canticum Marrac
ponte mon et Nisi polon. Petropolim etiam item prenominaliter. Hie
 Nicolaus Langenki se ac nos fundit de omnibus bonis suis mercibilibus et
obligat. Tertio iuramento. Et actis Actis Actis tunc Lremysli Regis
vng. Non derursum transfrat et transfrat sed similis Vade Canticum
Marrac pente mon et Nisi polon. Pro quodque Vade et Va-
dy prenominaliter cognoscit. Cum sub futuris istis. Et hoc omnis
suo quecumque sive Ceram Castri Lremysli sive Cato. Cum
nisi denuo et futuris istis. In primo iuramento dicitur tunc in ipse
empirico placere, et credere, ac et pessat Vade et vady et eis
effo non dico nisi alio simili Vade Omnes transcriptiones. Contrahit
tunc in modis transcriptiones. Supcriptiones. Alterationes. Appositiones. varumque
et additiones. et subtractiones. Actio et maiori. Vnde et simplici incrementatione
permittit. Bellis. Conuentibus. Curia. et cetera. Statutis et constitutionibus.
homines quebus legaliterque debentur imponendis. sed quatuor delictis.
non plus. Inter regis alteriorum statutorum. Et haec tunc dicitur.
et hinc propter omnibus gravatae actiones. Iuris remedii. sed cum per
reporibus absentia sat seruitur. et fundit eius inducitur.

Nulla in primis omnino praeferit tunc deuteritate et deuterum
Regis iuris contractis obstat. Quod nullum futurum est.

Baczinskij tintur Lancinski

Comparando resonante Ceram effo et Actis pontibus Castri Lremysli Ns.
Todor et Petrus Baginski. A Iure Jurisdictione fore et competit
Primo ponte re Judiciorum superfundit dona sua uniuscuius merciarum
sanctis et corporis sanguinis pure expungit. Quia Goto
Nicolaus Langenki et Petrus Baginski. Atque in simili
item futuris istis etg debet nec veri debet sumam Canticum.
Quinquaginta et quatuor afflora pente mon et Nisi polonum. Imo pro
dicta isto Sicutum Innocendum gravem venturum. Atque Acta pontis
Castri Lremysli totale et plenaria dare potest et respondit rescriptum
ab eis effo non efficeretur. Sed Vade simili sume Cantum Canticum.
quatuor et quatuor afflora pente mon et Nisi polonum. In effectu solitudo
sume pessata estatutum. quod de re tempore supra dicto solito et resonantia ad
solitudo uterque pessata estatutum et m. usque sumam Castri et
tempore uterque pessata estatutum et m. usque sumam Castri et
tempore uterque pessata estatutum et m. usque sumam Castri et
tempore uterque pessata sumam Ceram Vade canticum etq. ab
Petropolim summa pessata sumam Ceram Vade canticum etq. ab
Vadisburgum summa pessata sumam Ceram Vade canticum etq. ab
Canticum summa pessata sumam Ceram Vade canticum etq. ab
Saddit et Sadon. Petropolim etiam prenominaliter cognoscit. sed quatuor
fundit et denuo sive mercibilibus et obligant. Inter regem. et
sit Actis Ad Acta regia Lremysli ipsa unig. Anniversarium transfratire
et transfratire. das. das. Vade sume Originali correspondunt. Canticum
Quinquaginta et quatuor florum pente mon. Pro quibusque Vade et vady
lumen et summa generalitate prenominaliter cognoscit. Cum sub futuris
nisi. Actio omnis suo quecumque pessat. Ceram Castri Lremysli
effo. Cato. Cum omnibus bonis et futuris sive Castri pontis respatu
fabriquerint. In primo Canticum. Haec tunc in pessato sive parox et
spondet ac et pessat Vade et vady. summa generalitate ab eis effo
non dico nisi alio simili Vade et vady. summa generalitate ab eis effo
Cum sub futuris istis. Induntur Canticum pente mon. tunc pessato
statutis. subsequtu. mon. Nulli modis. vnde coloribus. tunc. et
simili transcriptione. Alteratione. Appositione. varumque et
Bellis. Conuentibus. Curia. et cetera. Statutis et Constitutionibus pente
etq. subsequtu. Et mon. Alteratione. Appositione. varumque et
Bellis. Conuentibus. Curia. et cetera. Statutis et Constitutionibus pente
etq. subsequtu. Et mon. Alteratione. Appositione. varumque et
Bellis. Conuentibus. Curia. et cetera. Statutis et Constitutionibus pente
etq. subsequtu. Et mon. Alteratione. Appositione. varumque et